

**JEAS ApS**

**Nederbyvej 107, Rinkenæs, 6300 Gråsten**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 90 29 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Jens Enemark  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JEAS ApS  
Nederbyvej 107, Ringenæs  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 42 90 29 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jens Enemark, Nederbyvej 107, Ringenæs, 6300 Gråsten, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning medarbejdere indenfor byggeindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.358 t.kr. mod 7.577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	14/12 2021 - 31/12 2022 (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.357.771</b>	<b>7.577.282</b>
1 Personaleomkostninger	-16.813.226	-6.859.087
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-171.652	-76.781
<b>Driftsresultat</b>	<b>372.893</b>	<b>641.414</b>
Andre finansielle indtægter	5.664	23
Øvrige finansielle omkostninger	-77.712	-16.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.845</b>	<b>624.869</b>
Skat af årets resultat	-68.108	-139.272
<b>Årets resultat</b>	<b>232.737</b>	<b>485.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	232.737	485.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.737</b>	<b>485.597</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	484.950	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.690	360.664
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.640</u>	<u>360.664</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.015.640</u></b>	<b><u>360.664</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	105.000	0
2	Varebeholdninger i alt	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.912.060	2.467.187
	Tilgodehavende selskabsskat	0	89.100
	Andre tilgodehavender	17.723	33.000
	Periodeafgrænsningsposter	49.216	29.949
	Tilgodehavender i alt	<u>4.978.999</u>	<u>2.619.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>325.408</u>	<u>69.733</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.409.407</u></b>	<b><u>2.688.969</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.425.047</u></b>	<b><u>3.049.633</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>	<u>(ej revideret)</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	718.334	485.597
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>758.334</b>	<b>525.597</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.472	8.372
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.472</b>	<b>8.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.709.526	248.811
Selskabsskat	41.008	0
Anden gæld	3.880.707	2.266.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.631.241	2.515.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.631.241</b>	<b>2.515.664</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.425.047</b>	<b>3.049.633</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	14/12 2021 - 31/12 2022 (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.094.339	6.157.489
Pensioner	1.398.593	587.724
Andre omkostninger til social sikring	320.294	113.874
	<u>16.813.226</u>	<u>6.859.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>16</u>
<b>2. Varebeholdninger i alt</b>		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>